mercantiies similares e importantes qonstantes en ei Art. Segundo del objeto

social.

El 27 de Julio de 1984 se constituye la Compañía INMOBILIARIA Y

COMERCIAL HEFLORSA S. A., con un Capital suscrito de CUATRO

MILLONES CUATROCIENTOS MIL SUCRES (S/. 4'400.000,00) dividido en

cuatro mil cuatrocientas acciones nominativas de un valor de mil sucres cada

una.

El Capital se encuentra suscrito en su totalidad pagado parcialmente y distribuido

de la siguiente manera y está representado por los siguientes accionistas

fundadores:

CAPITAL CAPITAL SALDO